i

VENETO

Meeting di Halloween 14° Trofeo citta di Rosa

100 Stile Libero

Rosa, Domenica 28/10/2018 ore 18:17
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

lo
20
30
40
50

lc
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

N WO o b N OO AW

WNORF OONO BN NEFE,WOUINOR~O

0O WOUuNENBM

ONEFEOWNO M

Atleta

MARTON RICCARDO
GATTAGRISA MARCO
PICCOTIN LUCA
PAROLIN ALBERTO
SANSON FRANCESCO

VISENTIN ENRICO
DALFREDDO SEBASTIANO
ORDAN ELIA

ALBA TOMMASO
ORLANDO FILIPPO

GAJIC MARCO
ZANCHETTIN ALESSANDRO
PELLECCHIA JACOPO
SANDRO CRISTIAN

MESSA ALBERTO
ZATTARA GIOVANNI
BORDIGNON THOMAS
GNOATO ALESSIO

DAVANZO MATTEO
MIELE RICCARDO
FABRIS MATTIA
FARINA KEVIN
FEDRIGO NICOLA
FORIN LEONARDO
TOZZOLA JACOPO
GIACOMAZZO GIOELE

AMBROSI FEDERICO
P1ZZATO NICOLCO!

HERRING TYLER SAVEON
LANCERINI JOSE'

P1ZZOL MARCO

SONCIN MATTHIAS
NOVEMBRE ALESSANDRO
CAMPODELL'ORTO MATTEO

MENTA MARCO
BRAGATTO DAVIDE
ALARICI THOMAS
BIDOGGIA EDOARDO
BUSATTO ELIA

PAULON MANUEL
MARCHIORELLO TOMAS
DABBICCO LUCA

RISULTATI

Serie

Anno

2002
2001
2002
2001
2002

2002
2002
2002
2001
2002

2001
2000
2000
2002
2002
2004
2001
2002

2001
2001
2002
2001
2000
2002
2002
2000

2002
1999
2002
2002
2002
2002
2001
2001

2002
2002
2002
2000
2001
2002
2002
2000

Foglion. 1
11/12/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
AMATORI NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
ASD ARCA NUOTO

STILELIBERO SSD
CITTA' SPORT VICENZA
SCHIO NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
ASD ARCA NUOTO

HYDROS

STILELIBERO SSD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
SCHIO NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'

PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO CLUB AZZURRA 91
HYDROS

CENTRO NUOTO STRA
NUOTO CLUB AZZURRA 91
NUOTO VENEZIA

AMATORI NUOTO
NUOTO VENEZIA
CITTA' SPORT VICENZA
TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

ASD ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

NUOTO CLUB AZZURRA 91
HYDROS

CENTRO NUOTO STRA

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA

Tempo Pti

00:57.00
00:57.37
00:59.67
01:00.22
01:06.28

00:57.69
00:59.71
00:59.88
01:00.22
01:03.73

00:58.32
00:58.56
00:58.81
00:58.96
00:59.19
00:59.37
01:00.55
01:04.67

00:54.77
00:56.13
00:56.99
00:57.37
00:57.46
00:57.47
00:59.01
00:59.15

00:54.75
00:54.96
00:55.33
00:55.47
00:56.47
00:56.69
00:57.67
00:58.07

00:53.59
00:54.01
00:55.56
00:55.76
00:56.08
00:56.62
00:56.64
00:56.93


http://www.finveneto.org

i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80

lo
20
30
40
50
60
70

~NO 0O WNDAPEPO O~NEFEDNO OTWH

~NOoO 0O wWwWERELr h~ADNOGO

WO R 0ONNMOG

Meeting di Halloween 14° Trofeo citta di Rosa
RISULTATI

ANZANELLO FRANCESCO
CAVASIN FEDERICO
TOSONI MARCO
MALIJEVIC MICHELE
CORDIOLI MARCO
CAMILOTTO ALBERTO
BRAZZALE LUCA
MICHIELON STEFANO

SORGON MANUEL
BAROTTI MATTEO

FRERI GEREMIA
CALDIERARO RICCARDO
BUSETTO ANDREAS
COSTANTIN DAVIDE
BIDOGGIA LUCA
BELVIGLIERI LUCA

ZANNONI RICCARDO

RAIMONDI STEFANO

ZAUSA ANDREA

LORENZETTO NICOLA

BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO
MASTRANGELO ALESSANDRO
LONGO ANDREA

CESCON MARCO

FRIGO MANUEL

NARDINI DAVIDE
NICETTO STEFANO
GUERNIER MARCO PRIMO
GOBBO DAVIDE

CONTE BONIN PAOLO
BOSCARO GIULIO
ZAMPESE MATTEO

2000
2002
2001
2002
2000
2002
2002
2002

2001
2002
2000
2000
2001
2002
2001
2000

2002
1998
2000
2002
2002
2001
2000
2000

1997
1999
2001
2001
1999
2002
1998
1996

HYDROS

HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI
PIAVE NUOTO

LEOSPORT

HYDROS

SCHIO NUOTO

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

AMATORI NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI
AMATORI NUOTO
HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI

TEAM VENETO
LEOSPORT

LEOSPORT

NOTTOLI NUOTO 74
TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

TEAM VENETO

GENOVA NUOTO

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

IN SPORT

TEAM VENETO

TEAM VENETO

NUOTO CLUB AZZURRA 91

Foglio n. 2
11/12/2018

00:52.56
00:54.17
00:54.47
00:54.51
00:54.64
00:54.79
00:55.45
00:55.53

00:51.90
00:52.19
00:52.60
00:53.30
00:53.36
00:53.90
00:53.98
00:54.51

00:51.34
00:51.68
00:51.98
00:52.15
00:52.29
00:52.55
00:52.85
00:53.17

00:49.28
00:49.57
00:50.18
00:50.77
00:51.04
00:51.22
00:51.50
ASS

2.00

3.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

