Cat.: Assoluti Maschi Agonisti



## **RISULTATI**

Serie

## 100 Stile Libero

Rosà, Domenica 28/10/2018 ore 18:17

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1(					
1°	3	MARTON RICCARDO	2002	STILELIBERO SSD	00:57.00	
2°	4	GATTAGRISA MARCO		STILELIBERO SSD	00:57.37	
3°	6	PICCOTIN LUCA		AMATORI NUOTO	00:59.67	
4°	5	PAROLIN ALBERTO		CENTRO NUOTO ROSA'	01:00.22	
5°	2	SANSON FRANCESCO		ASD ARCA NUOTO	01:06.28	
_	ie n° 9					
1°	4	VISENTIN ENRICO	2002	STILELIBERO SSD	00:57.69	
2°	6	DALFREDDO SEBASTIANO		CITTA' SPORT VICENZA	00:59.71	
3°	5	ORDAN ELIA		SCHIO NUOTO	00:59.88	
4°	3	ALBA TOMMASO		CITTA' SPORT VICENZA	01:00.22	
5°	2	ORLANDO FILIPPO		ASD ARCA NUOTO	01:03.73	
_	ie n° 8			7.62 7.11.671.136 1.6	0.1.00.1.0	
1°	6	GAJIC MARCO	2001	HYDROS	00:58.32	
<b>2</b> °	4	ZANCHETTIN ALESSANDRO		STILELIBERO SSD	00:58.56	
3°	8	PELLECCHIA JACOPO		CENTRO NUOTO STRA	00:58.81	
4°	7	SANDRO CRISTIAN		CENTRO NUOTO ROSA'	00:58.96	
5°	5	MESSA ALBERTO	2002	CENTRO NUOTO ROSA'	00:59.19	
6°	3	ZATTARA GIOVANNI	2004	SCHIO NUOTO	00:59.37	
<b>7</b> °	1	BORDIGNON THOMAS	2001	CENTRO NUOTO ROSA'	01:00.55	
8°	2	GNOATO ALESSIO	2002	CENTRO NUOTO ROSA'	01:04.67	
Ser	ie n° 7					
1°	4	DAVANZO MATTEO	2001	PIAVE NUOTO	00:54.77	
<b>2°</b>	6	MIELE RICCARDO		NOTTOLI NUOTO 74	00:56.13	
3°	7	FABRIS MATTIA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:56.99	
4°	5	FARINA KEVIN	2001	NUOTO CLUB AZZURRA 91	00:57.37	
5°	1	FEDRIGO NICOLA	2000	HYDROS	00:57.46	
6°	8	FORIN LEONARDO	2002	CENTRO NUOTO STRA	00:57.47	
<b>7</b> °	2	TOZZOLA JACOPO	2002	NUOTO CLUB AZZURRA 91	00:59.01	
8°	3	GIACOMAZZO GIOELE	2000	NUOTO VENEZIA	00:59.15	
Ser	ie n° 6					
1°	4	AMBROSI FEDERICO	2002	AMATORI NUOTO	00:54.75	
<b>2</b> °	7	PIZZATO NICOLO'		NUOTO VENEZIA	00:54.96	
3°	1	HERRING TYLER SAVEON		CITTA' SPORT VICENZA	00:55.33	
4°	2	LANCERINI JOSE'		TEAM VENETO	00:55.47	
5°	5	PIZZOL MARCO		NOTTOLI NUOTO 74	00:56.47	
6°	3	SONCIN MATTHIAS		HYDROS	00:56.69	
<b>7</b> °	6	NOVEMBRE ALESSANDRO		ASD ARCA NUOTO	00:57.67	
8°	8	CAMPODELL'ORTO MATTEO	2001	NOTTOLI NUOTO 74	00:58.07	
	ie n° 5					
1°	4	MENTA MARCO		TEAM VENETO	00:53.59	
<b>2°</b>	5	BRAGATTO DAVIDE		PIAVE NUOTO	00:54.01	
3°	7	ALARICI THOMAS		NUOTO CLUB AZZURRA 91	00:55.56	
<b>∮ 4°</b>	3	BIDOGGIA EDOARDO		HYDROS	00:55.76	
° <b>2</b>	6	BUSATTO ELIA		CENTRO NUOTO STRA	00:56.08	
6°	1	PAULON MANUEL		PIAVE NUOTO	00:56.62	
7°	2	MARCHIORELLO TOMAS		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:56.64	
8° 8°	8	DABBICCO LUCA	2000	CENTRO NUOTO STRA	00:56.93	



ASS



## Meeting di Halloween 14° Trofeo città di Rosà

## **RISULTATI**

Serie n° 4											
1°	4	ANZANELLO FRANCESCO	2000	HYDROS	00:52.56						
2°	3	CAVASIN FEDERICO		HYDROS	00:54.17						
3°	5	TOSONI MARCO	2001	FONDAZIONE BENTEGODI	00:54.47						
4°	6	MALIJEVIC MICHELE	2002	PIAVE NUOTO	00:54.51						
5°	2	CORDIOLI MARCO	2000	LEOSPORT	00:54.64						
6°	1	CAMILOTTO ALBERTO	2002	HYDROS	00:54.79						
7°	7	BRAZZALE LUCA	2002	SCHIO NUOTO	00:55.45						
8°	8	MICHIELON STEFANO	2002	TEAM VENETO	00:55.53						
Serie n° 3											
1°	5	SORGON MANUEL	2001	PIAVE NUOTO	00:51.90	2.00					
<b>2°</b>	1	BAROTTI MATTEO	2002	AMATORI NUOTO	00:52.19						
3°	4	FRERI GEREMIA	2000	FONDAZIONE BENTEGODI	00:52.60						
4°	2	CALDIERARO RICCARDO	2000	HYDROS	00:53.30						
5°	3	BUSETTO ANDREAS	2001	FONDAZIONE BENTEGODI	00:53.36						
6°	8	COSTANTIN DAVIDE	2002	AMATORI NUOTO	00:53.90						
<b>7</b> °	6	BIDOGGIA LUCA	2001	HYDROS	00:53.98						
8°	7	BELVIGLIERI LUCA	2000	FONDAZIONE BENTEGODI	00:54.51						
Serie n° 2											
1°	5	ZANNONI RICCARDO	2002	TEAM VENETO	00:51.34						
<b>2°</b>	2	RAIMONDI STEFANO	1998	LEOSPORT	00:51.68	3.00					
3°	4	ZAUSA ANDREA		LEOSPORT	00:51.98	1.00					
<b>4°</b>	1	LORENZETTO NICOLA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	00:52.15						
5°	3	BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO	2002	TEAM VENETO	00:52.29						
6°	8	MASTRANGELO ALESSANDRO		FONDAZIONE BENTEGODI	00:52.55						
<b>7</b> °	6	LONGO ANDREA		FONDAZIONE BENTEGODI	00:52.85						
8°	7	CESCON MARCO	2000	HYDROS	00:53.17						
Serie n° 1											
1°	5	FRIGO MANUEL	1997	TEAM VENETO	00:49.28	9.00					
<b>2</b> °	4	NARDINI DAVIDE	1999	GENOVA NUOTO	00:49.57	7.00					
3°	2	NICETTO STEFANO		TEAM VENETO	00:50.18	6.00					
4°	7	GUERNIER MARCO PRIMO		PIAVE NUOTO	00:50.77	5.00					
5°	8	GOBBO DAVIDE		IN SPORT	00:51.04	4.00					
6°	1	CONTE BONIN PAOLO		TEAM VENETO	00:51.22						
<b>7</b> °	6	BOSCARO GIULIO	1998	TEAM VENETO	00:51.50						

1996 NUOTO CLUB AZZURRA 91

**ZAMPESE MATTEO**